4 τῷ οἱ P
18 οἱς A

5 τῇ οἱ P
22 ἐπεμφανοντα A

8 καὶ γνώμη] ἡ γνώμης A

rum ut et hoc nomine gratias agamus bonitati tuae.” filiorum rursus haec vicissim enuntiat. “gratias agimus tibi, verbum dei, quod ex pauperate Davidica parentem nostrum extraxisti eumque unxiisti unctione spiritus tui sancti. verum serva eum manu tua, et eam quae nos sustulit, illis pariter ac nobis praestans, ut et caeleste regnum tuum assequamur.” ac quidem dicti cubiculi fabricae ac venustates istae sunt.

90. Eiusdem manus ac consilii opus maximum illud triclinium in Marciani porticibus, quod et Pentacubiculum dicitur; quod et ipsum omnis generis pulchritudine atque decore primas tulit. est ibi et cuius paulo ante meminimus, Pauli aethera per volantia pulchrum elegansque oratorium; cui et martyris Barbarae cohaeret, quod a sapientissimo Leone illic conditum est. sed et reliqua regia conclavia, quae paulo plus ad orientem posita sunt quam aureum triclinium, superiorique basi locata, magis vero ad occidentem vergunt quam nova ecclesia; quorum longe alte expansus Aer aquilae appellationem suscepit (in quo et deiparae pulcherrimum lepidissimumque oratorium sacellum), eiusdem imperatoris opera sunt, eiusmodi scilicet ut pretiosarum materiarum sumptu et copia figurarumque novitate ac magnifici operis dispositione viri

νοντα. καὶ τὰ δυτικάτερα δὲ τούτων πυραμοειδῆ κατοικητήρια, καθὼς καὶ ἔτερον τῆς τοῦ Θεοῦ καὶ λόγου μητρὸς τυγχάνει εὐκτήριον, ἐκεῖνον χορηγὸν καὶ δημιουργὸν ἐπιγράφεται, τῷ περιττῷ τῆς κατασκευῆς καὶ καινοπρεπεῖ καθ' ἔτέρων πολλῶν τὸ πρωτεῖον

P 207 φερόμενα. ὃν ἐστὶ κάτωθεν, κατ' αὐτὴν τὴν τῆς Μονοθύρου⁵ λεγομένης εἰσοδον, τὸ τερπνότατον Ἰωάννου τοῦ Θεολόγου εὐκτήριον, ὃ καὶ αὐτὸ μετὰ τοῦ ἐκεῖθεν ἀρχομένον αἰθερίου καὶ ἡλιοβολουμένον μαρμαροστρώτου περιπάτου, τοῦ καὶ ὅχρι τοῦ Φύρου διήκοντος, ὃ αὐτὸς ἐτεκτήνατο βασιλεύς, μετὰ καὶ τῶν πρὸς ἀνατολὰς τούτου ἐδραιοτάτων οἰκημάτων, ὃν τὸ μὲν Θησαυροφυλα-10 κεῖον ἐστὶ, τὸ δὲ χρηματίζει εἰς βεστιάριον· ἢ μετὰ τοῦ τέφροντος καὶ τὸ ἀσφαλὲς περιττῶς ἐκληρώσαντο. καὶ τὸ κάλιτον δὲ καὶ μέγιστον καὶ φανύτατον τῶν βασιλείων λοιπόν, ὃ τῆς φιάλης λε-

B γομένης ὑπέρφειται, ἡτις ἀπὸ τῆς ἐκεῖσε πρότερον ἴσταμένης τοῦ τῶν βενέτων μέρους λιθίνης φιάλης τὸ ὄνομα σώζει περιλειπόμε-15 νον, ἐκεῖνός ἐστιν ὃ ἐμελῶς δυμησάμενος, ἔργον κάλλους ὅμοιον καὶ τρυφῆς καὶ σωματικῆς εὐετηρίας καὶ ἀναπαύσεως. ἡ δὲ τοῦ ἐτέρου μέρους φιάλη, τῶν πρασίνων φημί, κατὰ τὴν πρὸς ἀνατολὰς τῶν βασιλείων αὐλὴν τὴν στάσιν ἐκέτητο· ἡτις ἐν τῷ κτίζεσθαι τὸν ἐκεῖσε Θεῖον ναὸν τῆς μεταθέσεως ἔτυχε, καὶ ἥλλοιωθη²⁰ τῶν μερῶν ἡ περὶ ταύτας διατριβή, καὶ ἀπεπαύθη τὰ τελούμενα καὶ ἀντάς.